1© Kaimann GmbH | Soggetto a modifiche senza preavviso. | www.kaimann.com
Kaiflex Protect F-BLACK è un sistema di rivestimento flessibile con foglio di protezione integrato in fibra di vetro a maglia stret-
ta con finitura stabilizzante nera resistente alle sollecitazioni meccaniche esterne e ai danni causati dai raggi UV.
 Resistente all'irraggiamento UV e agli agenti atmosferici
 Protezione sicura da danni procurati da azioni meccaniche esterne
 Le lastre preadesivizzate permettono un’installazione più rapida
 Realizzato sulla base del prodotto Kaiflex ST
Resistenza meccanica con finitura di superficie nera

5 139,7 125 FB-ST25x140 ◊ 4007550 * 3
159,0 150 160,0
* Articolo prodotto su richiesta.
◊ Articolo semplicemente pre-tagliato (senza pre-adesivizzazione)
5© Kaimann GmbH | Soggetto a modifiche senza preavviso. | www.kaimann.com
Resistenza meccanica con finitura di superficie nera
Kaiflex Protect F-BLACK  ST-Lastre · con rivestimento F-BLACK · in rotolo
Colore: nero
Spessore
mm
Lastre · in rotolo
Larghezza 1 m
Codice Art. n.
m²/
conf.
10 FB-ST10-RL 4001844 20
13 FB-ST13-RL 4001846 14
19 FB-ST19-RL 4001848 10
25 FB-ST25-RL 4001850 8
32 FB-ST32-RL 4001852 6
Per l’isolamento di canali e cisterne – o per tubazioni con un diametro > 323 mm
6 © Kaimann GmbH | Soggetto a modifiche senza preavviso. | www.kaimann.com
Resistenza meccanica con finitura di superficie nera
Kaiflex Protect F-BLACK  Accessori